
PROHLÁŠENÍ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
uzavřené podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů
č. 2019002360 - (114-7/292/19/VB)

statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené: JUDr. Luďkou Stárkovou, vedoucí majetkového odboru Magistrátu města České

Budějovice, na základě plné moci čj. KP-PO/169/2014/EPM/63 ze dne 25.4.2014
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ00244732

dále jen „Vlastník44
I.

1. Vlastník prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 2662/5 - ostatní plocha, jiná plocha 
o výměře 1126 m2, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice na LV č. 1 pro okres a obec České Budějovice a k.ú. Kaliště u Českých 
Budějovic (dále jen „Služebný pozemek44).

2. Geometrickým plánem č. 186-9/2015 ze dne 10.2.2015 schváleným Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, 
KP České Budějovice dne 10.02.2015, PGP-186/2015-30, byla oddělena část pozemku pare. č. 2662/5 v k.ú. 
Kaliště u Českých Budějovic o výměře 29 m2 a nově označena jako pare. č. 125 - zastavěná plocha, nádvoří 
zapsaná v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České 
Budějovice na LV č. 1 pro okres a obec České Budějovice a k.ú. Kaliště u Českých Budějovic (dále jen 
„Panující pozemek44). Geometrický plán č. 186-9/2015 je nedílnou součástí tohoto prohlášení.

n.
1. Vlastník tímto prohlášením zřizuje ke Služebnému pozemku služebnost stezky a cesty ve prospěch 

Panujícího pozemku v rozsahu 89 m2 vymezeném geometrickým plánem č. 198-24/2019 ze dne 01.03.2019, 
schváleným Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, KP České Budějovice dne 11.03.2019, PGP-626/2019- 
301, který tvoří nedílnou součást tohoto prohlášení.

2. Právo odpovídající služebnosti se zřizuje jako nevýlučné. Vlastník Panujícího pozemku je povinen strpět 
užívání Služebného pozemku Vlastníkem. Užívání jinými osobami však vlastníkovi Panujícího pozemku 
nesmí bránit řádnému výkonu jeho práv.

3. Služebnost nezakládá v souladu s § 1276 zákona č. 89/2012 Sb„ ve znění pozdějších předpisů, vlastníkovi 
Panujícího pozemku právo vláčet po Služebném pozemku břemena, nebo právo průhonu. Vlastník Panujícího 
pozemku je povinen poměrně přispívat k udržování cesty.

4. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

III.

1. Toto prohlášení je vyhotoveno ve 3 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení si ponechá Vlastník a 1 vyhotovení 
bude zasláno na Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice.

2. Toto prohlášení bylo schváleno usnesením Rady města České Budějovice č. 887/2019 ze dne 24.06.2019
3. Nedílnou součástí tohoto prohlášení jsou geometrické plány č. 186-9/2015 a 198-24/2019.

V Českých Budějovicích dne 2 3 -01- 2020

v
statutární město České Budějovice
JIJDr. Luďka Stárková 
vedoucí majetkového odboru

1



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení
pozemku

psrc.
Číslem

Výměra parcely Drah
pozemku

Oznaíeni
pozemku

psrc.
číslem

VýntSra parcely Drah
pozemku

Typ stavby Zpíis.
určení
výměr

Díl přechézf z pozemku 
označen árho v

Čislo listu 
vinslrBctvi

Výmžra dílu Gzn. dilu
Způsob
využití

Způsob
^iržňí

Způsob
využiti

ha m3 he m2 katastru
nemovitosti

dNvijSl
pDK. ha ro2

2662/5 11 26 ostatní plecho 2662/5

st125

10 97

29

ostatní plocha

boz č p.,č a
Roréž

0

2

jiná plocha |lná plocha 

zastplocha 2662/5 1 29

11 26 11 26

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kódkv. Poznámka
51-63 748761.20 116B051.98 4 roh zdi
51-64 748759.50 1168046.42 4 roh zdi
51-65 748755.32 116B047.70 4 roh zdi
51-66 748756.28 1168050.60 4 roh zdi

51-204 748755.90 1168053.55 4 roh zdi 
51-205 748754.91 1168051.00 4 roh zdi

GEOMETRICKY PLAN 
pro

vyznačení budovy

Gcoraelriekř plňn ovžHt ů?ců»5 oprávněný itianýr:

Jméno, příjmem
Ing. Josef Boček

Číslo položky seniRtna ťířcdnS oprávněných 
rcmEmčficS^tíi inženýrů- 1084/95

10.2.2015 Číslu. 15/2015

Nňležšssinú n pTcsnosli octoovidi privním cůedpiřím

4—

Stejnopis OVÍHt (řřední oprávněný £?rrřmř?irký inScnýr.'

Jméno, příjmení/'? j JcjfjC ce C
Číslo položky seznamu úřední- opró-nhiých 
zcmSiafifictych inženýrů yů<f>/fr

/0 /Č- Jútf Číslo. 1/ J
Tento stejnopis odpovídá ucomdndcérmi plánu v dcktromcVá podobí 
uloženému v dokumentaci kntBstrčíuilio útsdn

Vyhotovitd: Jng. Josef Boček

Číslo plánu:

Okres: České Budějovice

Obec: České Budějovice

Kat území: Kaliště u Českých Budějovic

Mapový list; DKM

Kttixitrélní vtřnd saaMuii s sííslovssitm pareti.

KU pro Jihočeský kraj 
KP České Budějovice 
Ing. Drahomíra Vondrášková 
PGP-186/2015-301 
2015.02.10 10:15:01 CET

OvCřcní otqaopird geometrického p3/imt vllrlforé podobř.

í> '<& * - í>Áy <ív\
% '

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuti možnost 
seznámit se v terénu s pti.bělrcm navrhovaných nových hrante. které 
byly označeny předepsaiým způsobem

/ # xám.
rí

vws*
\ • i-y- -





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Oznscenr
pozemku

pare. Číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

pare. Estem

výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zp03.
urcem
vyměř

PorovnarJ se stavem evidence próvníoh vztahů

Dii přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení
druZpůsob vyuZítr Způsob využití Způsob využití

ha m2 ha m2 katastru

nemovitostí
drfvelsf dcz.

evidenci
nr 2

m

2662/5 2662/5 1

Druh vecneho břemene: právo chůze a jízdy

Oprávněný: dle smlouvy

s
A

Sezram souřadnic CS-JTSK]
Číslo bodu Souřadnice pro zapiš do KN

Y X Kfid kv. Poznámka

51-56 740759.12 1168061.80 4 roh domu
51-57 748757.03 1160055.40 4 roh domu
51-63 740751.20 1168051.9B 4 roh garáZe
51-72 740761.21 1160050.51 4 sl.plotu

51-204 740755.90 1160053.55 4 roh garsze
3 740764.07 1166067.61 3 kolík
4 740761.99 1168060.90 3 kolík
5 740767.51 1160076.27 4 kolík
6 740763.30 1160076.22 4 kolík

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu vecneho břemene k Části 
pozemku

Vyhotovitel: Petr Hlásek GEODET

Číslo planu. 190-24/2019

Okres: Ceske Budějovice

Obec: Česká Budějovice

Kat. území: Kaliště u Českých Budějovic

Mapový list: Třehon 9-4/12
Dosavadním vlaatníkom pozemků byla poskytnula možnost 
seznámit se v čeřenu s prObetiem navrhovaných nových hranic 
které byly označeny předepsaným 2pDsobem:

Geometricko pKn ovdri orema oprávněný zememericky Inženýr:

Jmenc. prfjnení: Ing. Josef BuSek

Cfsio položky saznému ůTedne oprávněných 
zemCfnecických inženýrů: 1725/97

Dne: 1. března 2019 Cfsio: 47/2019

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům

Katastrem orgd aouh&sí s ocrstovfiním ps-cst

KU pro Jihočeský kraj 
KP České Budějovice 
Ing. Drahomíra Vondrášková 
PGP-62 6/2019-301 
2019.03.11 13:57:05 CET

Stejnopis overII oredna oprávněný zem&maricky inženýr:

Jméno. příjmení: Ing. Josef Bulek
C/s:c pdozky sezrmu credos oprávněných a 70p:/q~7 
zeměměřických WenýrC: ' ' f

Cre: 11.3.2019 Číslo:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému pianu v elektronická podobě ulozenfim j 
v dokumentaci katastrálního orsdu.

Dvsrenf stejnopteu geometrického planu v fetřrms podofcB.


